



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO PRATA**  
**Estado de MINAS GERAIS**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Convite Nº 000001/2017 - 14/02/2017 - Processo Nº 000016/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>WANDER RICARDO COSTA-ME</b>
<i>CNPJ</i>	07.787.640/0001-32
<i>Endereço</i>	RUA PREFEITO GERALDO COTTA, 40 - DONA JULIETA - SAO DOMINGOS DO PRATA - MG - CEP: 00000-000
<i>Contato</i>	0000000000

<i>Item (*)</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	00000822	SONORIZAÇÃO carnaval 2017	SERV	1,00	15.890	15.890,0000
	00000823	ILUMINACAO DE EVENTO	SERV	1,00	3.890	3.890,0000

**Total do Fornecedor: 19.780,0000**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO PRATA**  
**Estado de MINAS GERAIS**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Convite Nº 000001/2017 - 14/02/2017 - Processo Nº 000016/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>PALCOMILL ESTRUTURAS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	11.404.561/0001-72
<i>Endereço</i>	AVENIDA LONDRINA, 320 - VENEZA - IPATINGA - MG - CEP: 35164291
<i>Contato</i>	3185252830

<i>Item (*)</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	00019120	BANHEIRO QUIMICO COM PIA cabines de sanitários químicos em polietileno de alta densidade, contendo caixa de dejetos, com capacidade para 220 litros e assento, mictório independente, piso antiderrapante, pontos de ventilação, teto translúcido, dispositivo de trinco com trava interna e com identificação de ocupado/livre, identificação de masculino e feminino, suporte para papel higiênico, produto químico biodegradável e manutenção diária, a empresa vencedora deverá disponibilizar pessoal em número suficiente para atender a manutenção e limpeza diária das cabines sanitárias, inclusive com reposição de peças que eventualmente estejam danificadas e matérias tais como, papel higiênico, desinfetante	UN	26,00	449	11.674,0000

**Total do Fornecedor: 11.674,0000**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO PRATA**  
**Estado de MINAS GERAIS**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Convite Nº 000001/2017 - 14/02/2017 - Processo Nº 000016/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>ATUAL COBERTURA LOCAÇÃO DE BARRACAS LTDA-ME</b>
<i>CNPJ</i>	07.773.158/0001-43
<i>Endereço</i>	RUA HERONDINA FERREIRA PINTO, 195 - DARCY RIBEIRO - CONTAGEM - MG - CEP: 32060504
<i>Contato</i>	3133926713 atualcoberturas@atualcobetturas.com.br

<i>Item (*)</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	00019454	TENDA 3X3 sem fechamento, com cobertura em lona pvc, na cor branca, anti-chama, com proteção uv, no estilo piramidal com base em estrutura metálica, composta de calhas inteiriças laterais para captação e escoamento de água e cobertura superior com protetor triangular, tipo chapéu, para ventilação e evasão de ar quente, com altura de 2,50 m e sustentação em seus pés laterais com 8 cm de largura fixados com mãos francesas em estrutura metálica nas 4 laterais, fechamentos nas laterais em lona branca, com balcão em uma lateral e fechamento de grade nas laterais.	UN	21,00	220	4.620,0000

**Total do Fornecedor: 4.620,0000**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO PRATA**  
**Estado de MINAS GERAIS**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Convite Nº 000001/2017 - 14/02/2017 - Processo Nº 000016/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>GIBSON SILVA DE OLIVEIRA-ME</b>
<i>CNPJ</i>	07.915.099/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA B, 611 - MARIA EUGENIA - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP:
<i>Contato</i>	0000000000

<i>Item (*)</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	00000821	BRIGADISTAS serviços de profissionais, devidamente uniformizados, para execução das atividades de combate e prevenção a incêndio, controle de pânico e primeiros socorros, com fornecimento dos materiais necessários ao funcionamento eficiente e correto do serviço (macas, imobilizadores, materiais de primeiros socorros, entre outros) a serem executados durante os eventos. expectativa de duração da prestação de serviço: período 12 horas. deverá possuir certificado de formação de brigadista (serviços de segurança contra incêndio, pânico, abandono de edificação e primeiros socorros). incluir: mobilização, desmobilização do pessoal, transporte, combustível, manutenção do veículo, materiais de primeiros socorros, entre outros inerentes a prestação de serviços, hospedagem e alimentação, se necessário: - 08 serviços no sábado - 18 serviços no domingo - 16 serviços na segunda-feira - 08 serviços na terça-feira	SERV	48,00	200	9.600,0000
	00009716	MOTOR GERADOR DE ENERGIA grupo moto gerador potência 260 kva, tensão 220/380/440 v, tipo de acionamento partida elétrica. combustível diesel, capacidade tanque 400 litros, autonomia 12 horas.	UN	1,00	6.390	6.390,0000

**Total do Fornecedor: 15.990,0000**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO PRATA**  
**Estado de MINAS GERAIS**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Convite Nº 000001/2017 - 14/02/2017 - Processo Nº 000016/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>LUCIELE ABRANTES ROSSI 1142449692</b>
<i>CNPJ</i>	26.921.036/0001-00
<i>Endereço</i>	AVENIDA Getulio Vargas, 2911 - BELMONETE - JOAO MONLEVADE - MG - CEP:
<i>Contato</i>	0000000000 julio.cacula@hotmail.com

<i>Item (*)</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	00019118	CAMARIM 04X04M tenda com piso para camarim com fechamentos em lona no fundo, laterais e frente, com cobertura em lona pvc, na cor branca, anti-chama, com proteção uv, no estilo piramidal com base em estrutura metálica, composta de calhas inteiriças laterais para captação e escoamento de água e cobertura superior com protetor triangular, tipo chapéu para ventilação e evasão de ar quente, com altura de 2,50 m e sustentação em seus pés laterais com 8 cm de largura fixados com mãos francesas em estrutura metálica nas 4 laterais	UN	2,00	428	856,0000
	00019122	GRADE DE CONTENCAO 1000 (mil) metros (quantidade estimada) de grade de contenção tubular em tubo 1 ½ na chapa 2 mm com ferro maciço galvanizado; composta de grade tubular; composta de peças de grade em tubo com dimensões de 2mx1m cada; com os encaixes / lacres para amarração, na cor prata. (quinhentos) gradis)	UN	500,00	14	7.000,0000
	00000518	EQUIPE DE APOIO serviços de profissionais, conforme solicitação, sexo feminino ou masculino, para exercer a função de segurança desarmado, devidamente uniformizado, portanto rádio de comunicação e detector de metal para controle de entrada e saída de pessoas, bem como realizar revista, controle de trânsito com pessoal e placas indicativas para evitar transtornos e congestionamentos e garantir a segurança de motoristas e pedestres; segurança preventiva nas áreas interna e externa do evento. expectativa de duração da prestação de serviço: período 12 horas. a empresa deve apresentar atestado de nada consta emitido pela polícia civil. incluir: mobilização, desmobilização do pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, se necessário. - 15 serviços no sábado - 15 serviços no domingo - 15 serviços na segunda-feira - 15 serviços na terça-feira	SERV	60,00	130	7.800,0000

**Total do Fornecedor: 15.656,0000**